
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 인재개발정책관 부서 : 인재개발정책관

정책: 새경북인재양성

단위: 맞춤형인재육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

인재개발정책관 69,511,285 68,626,913 884,372

인재개발정책관 69,511,285 68,626,913 884,372

새경북인재양성 5,894,969 5,589,597 305,372

맞춤형인재육성 4,509,520 4,222,148 287,372

공무원교육훈련 4,503,520 4,216,148 287,372

202 여비 2,733,220 2,445,848 287,372

04 국제화여비 1,198,120 1,046,248 151,872

□국외연수과정 313,000 279,000 34,000

○장기교육훈련 262,000 228,000 34,000

□장기국외훈련 885,120 767,248 117,872

○항공료 89,000 78,200 10,800

○학자금 221,400 199,800 21,600

○체제비 510,424 436,040 74,384

○의료보험료 49,896 42,768 7,128

○기타(생활준비금,귀국이전비등)

14,400 10,440 3,960

경정 262,000,000원

경정 89,000,000원

경정 221,400,000원

경정 510,424,000원

경정 49,896,000원

경정 14,400,000원

05 공무원 교육여비 1,517,500 1,382,000 135,500

□장기교육훈련 746,500 611,000 135,500경정 746,500,000원

우수한인재선발 1,385,449 1,367,449 18,000

지방공무원임용시험 1,161,246 1,143,246 18,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

□시험채점장비(OCR)구입 18,000 0 18,000

지역대학육성강화 10,263,226 9,684,226 579,000

고등교육경쟁력강화 10,263,226 9,684,226 579,000

경북도립대학교운영지원 8,925,226 8,525,226 400,000

307 민간이전 670,000 270,000 400,000

02 민간경상사업보조 670,000 270,000 400,000

□산학협력단등지원 670,000 270,000 400,000경정 670,000,000원

경북학숙운영지원 1,168,000 1,089,000 79,000

306 출연금 1,017,000 938,000 79,000

01 출연금 1,017,000 938,000 79,000

□경북학숙운영비 795,000 716,000 79,000경정 795,000,000원

대학생학자금대출이자지원 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 100,000 0 100,000

□대학생학자금대출이자지원 100,000 0 100,000


